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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonaweéw do przetargu nieograniczonego znak
IHiT/P/30/2017 na Dostawe produktéw leczniczych (zadania 1-105)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamowien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia do przetargu Instytutu Hematologii i
Transfuzjologii przekazuje tres¢ zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie nr 1

Dotyczy zadania nr 30

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dopuszczenie w pakiecie nr 30 leku Imatinibum 0,1g x 60 i 400mg x
30 w postaci kapsutek?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszceza w/w rozwigzanie

Pytanie nr 2
Dotyczy zadania nr 77

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na dopuszczenie w czesci nr 77 Acidum Zoledronicum w dawce 100ml,
ktora nie wymaga rozpuszczania, a co za tym idzie nie generuje dodatkowych kosztow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie

Pytanie nr 3
Dotyczy zadania nr 3 poz. 119

Czy w pakiecie Nr 3 poz. 119 (Budesonide 0,25 mg/ml 20 amp, 2ml do nebuliz.) Zamawiajagcy wymaga
produktu, po ktérego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego moze nastapi¢ juz w ciagu kilku godzin od
rozpoczecia leczenia?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie

Pytanie nr 4
Dotyczy zadania nr 3 poz. 119

Czy Zamawiajgcy w pakiecie Nr 3 poz. 119 (Budesonide 0,25 mg/ml 20 amp, 2ml do nebuliz.) wyraza
zgode na wycene leku, ktorego zawartoSci po otwarciu pojemnika nie mozna, zgodnie z obowigzujaca
Charakterystyka Produktu Leczniczego, przechowywaé do 12 godzin ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie

Pytanie nr 5
Dotyczy zadania nr 3 poz. 119

Czy Zamawiajacy w pakiecie Nr 3 poz. 119 (Budesonide 0,25 mg/ml 20 amp, 2ml do nebuliz.)
dopuszcza wyceng leku, ktérego nie mozna mieszaé z Berodualem ani z acetylocysteina?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie




Pytanie nr 6
Dotyczy zadania nr 3 poz.42

Czy Zamawiajacy w pakiecie Nr 3 poz. 42 (Bupivacaine hydr. Smg/ml 4 ml x 5 fiol.), pakiecie Nr 58
poz. 4 (Bupivacaine h/chlor. Smg/ml 0,5% 4 ml x 5 amp roztwér izobaryczny) oraz w pakiecie Nr 80
poz. 39 (Bupivacaini hydroch. Smg/ml x 5 amp a4 ml) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w

jatlowe blistry?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie

Pytanie nr 7
Dotyczy zadania nr 3 poz. 32,33,34,35,110,111,112

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie z Zadania nr 3 poz. 32,33,34,35 (Ciclosporinum) oraz
poz. 110,111,112 (Tacrolimus) ? Wydzielenie ww. pozycji pozwoli na przedstawienie korzystniejszej
oferty cenowej 1 umozliwi przystapienie do tego asortymentu wiekszej liczbie Oferentow.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/w rozwigzanie

Pytanie nr 8
Dotyczy zadania nr 46 poz.15

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie z Zadania nr 46 poz. 15 (Valganciclovir) ? Wydzielenie
ww. pozycji pozwoli na przedstawienie korzystniejszej oferty cenowej 1 umozliwi przystapienie do tego
asortymentu wigkszej liczbie Oferentow.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/w rozwigzanie

Pytanie nr 9
Dotyezy zadania nr 82 poz.28

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie z Zadania nr 82 poz. 28 (Valganciclovir) ? Wydzielenie
ww. pozycji pozwoli na przedstawienie korzystniejszej oferty cenowej i umozliwi przystapienie do tego
asortymentu wigkszej liczbie Oferentow.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/w rozwigzanie

Pytanie nr 10
Dotyczy zadania nr 84 poz.2,3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie z Zadania nr 84 poz. 2,3 (Mofetil mycophenolate) oraz
poz. 9 (Valganciclovir) ? Wydzielenie ww. pozycji pozwoli na przedstawienie korzystniejszej oferty
cenowej 1 umozliwi przystapienie do tego asortymentu wigkszej liczbie Oferentdw.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/w rozwiazanie

Pytanie nr 11

Dotyczy zadania nr 80 poz.32

Zamawiajacy dopusci produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stezeniu 4% w postaci beziglowej
amputki x 5ml =z przeliczeniem zamawianej ilosci z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczno$é
potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w pordéwnaniu  do Heparyny, stosowany w celu
utrzymania prawidtowej droznosci cewnika i/lub portu dozylnego ograniczajac krwawienia ( pacjenci z
HIT ), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiazanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang opisu przedmiotu zaméwienia (Cytrynian
sodu nie jest preparatem réwnowaznym dla Heparyny)

Pytanie nr 12
Dotyczy zadania nr 80 poz.32

Czy Zamawiajacy dopusci produkt o pojemnosci 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem
zamawianej ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania



Pytanie nr 13
Dotyezy zadania nr 1 poz.61

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaproponowanie w Zadaniu nr 1 poz. 61 preparatu heparyny Lioton
1000 zel 1000j.m./g w tubie 30 g posiadajacy takie same wskazania do stosowania jak preparat
Heparinum natr. 20g krem i zaproponowanie ilosci zgodnej z zapotrzebowaniem Zamawiajacego?

W jaki sposob przeliczy¢ opakowania?

Czy zaproponowac przeliczenie 1:1, czyli 2000p?

Czy zaproponowaé w przeliczeniu ilo$é gram, czyli 133,33~ 1340p ?

Pozwoli to na uzyskanie przez Zamawiajgcego nizszej ceny na ten preparat i zapewni jego dostepnosc.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie preparatu Lioton w tubie 30g z
jednoczesnym przeliczeniem ilosci gram tj. 134 op

Pytanie nr 14
Dotyczy zadania nr 1 poz. 37,46,47,61,70,72,73,131, zadania nr 2 poz.43, zadania nr 3 poz. 57,70

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie:

Z Zadanianr 1:

Poz. 37 Diclofenacum natr.

Poz. 46,47 Enalaprili maleas

Poz. 61 Heparinum natricum

Poz.70 Diclofenacum natr.

Poz. 72,73 Metformini hydrochlor.

Poz. 131 Heparinum natricum

7 Zadania nr 2:

Poz. 43 Simeticon

Z Zadania nr 3:

Poz. 57 Levothiroxinum

Poz. 70 Ambroxoli

I wyodrebnienie do oddzielnego Zadania?
Pozwoli to na uzyskanie nizszych cen na preparaty.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/w rozwigzanie

Pytanie nr 15
Dotyczy zadania nr 1 poz.46,47

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaproponowanie w Zadaniu nr 1 poz. 46,47 preparatu Benalapril
5mg, Benalapril 10mg w opakowaniach x 30 tabletek i przeliczenie zgodnie z zapotrzebowaniem
Zamawiajacego?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie

Pytanie nr 16

Dotyczy zadania nr 1 poz.70

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaproponowanie w Zadaniu nr 1 poz. 70 preparatu Diclober] Retard w
postaci kapsutek o przedtuzonym uwalnianiu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie

Pytanie nr 17
Dotyczy zadania nr 77 acidum zoledronicum

Czy ze wzgledu na aspekt farmakoekonomiczny Zamawiajacy wymaga zaoferowania kwasu
zoledronowego w postaci wygodnego w przygotowaniu, dajacego mozliwo$¢ skrocenia czasu
przygotowania roztworu do infuzji 4 mg/100 ml?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie



Pytanie nr 18
Dotyczy zadania nr 89 poz. 9:

Czy Zamawiajacy mial na mys$li diet¢ kompletna (1,5kcal/lml), 46% energii pochodzi z thluszezu,
zawarto$¢ biatka 7,7g/100 ml pochodzenia sojowego, zawiera blonnik rozpuszczalny 1 nierozpuszczalny
w wodzie w ilosci 1,5g/100ml, o osmolarnosci 395mOsmol/l, wolna od laktozy i fruktozy, opakowanie
1000ml pack?

Odpowiedz: W zadaniu 89 poz. 9 nalezy zaoferowaé diet¢ kompletna (1,Skcal/Iml), 46% energii
pochodzi z tluszezu, zawartos¢ bialka 7,7g/100 ml pochodzenia sojowego, zawiera blonnik
rozpuszczalny i nierozpuszczalny w wodzie w ilo$ci 1,5g/100ml, o osmolarnosci 395mOsmol/l, wolna
od laktozy i fruktozy, opakowanie 1000ml pack

Pytanie nr 19
Dotyczy zadania nr 3 poz.56

Prosimy o dopuszczenie spelniajgcego te same cele preparatu probiotycznego o nazwie ProbioDr.
bedacego preparatem zlozonym i dietetycznym S$rodkiem spozywczym specjalnego przeznaczenia
medycznego, przeznaczonym do stosowania u niemowlat, dzieci i osob dorostych, zawierajacym w
swoim skladzie najlepiej przebadany pod wzglgdem klinicznym szczep bakterii probiotycznych
Lactobacillus rhamnosus i Lactobacillus helveticus w tacznym stezeniu 2 mld CFU/kapsulke (w stosunku
ilosciowym 95%:5%), konfekcjonowanym w opakowaniach x 20 lub x 60 szt. — po przeliczeniu kapsutek
na odpowiednig ilos¢ opakowan. W zalaczeniu przesylamy opis oferowanego produktu.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie

Pytanie nr 20
Dotyczy zadania nr 60

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o dopuszczenie zaoferowania spetniajgcego te same cele zamiennika o
nazwie LactoDr., bedacego dietetycznym $rodkiem spozywczym specjalnego przeznaczenia medycznego,
przeznaczonym do stosowania niezaleznie od wieku pacjentow, zawierajacego najlepiej przebadany pod
wzgledem klinicznym szczep bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103 w
wysoce aktywnym stgzeniu 6 mld CFU/kapsutke, konfekcjonowanego w postaci kapsulek (opakowanie x
20 Iub x 30 kaps. — po przeliczeniu na odpowiednig liczbg opakowan). W zalaczeniu przesylamy opis
oferowanego produktu.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie

Pytanie nr 21
Dotyczy zadania nr 3 poz.62

Czy w Zadaniu nr 3 poz. 62 Macrogol 74g x 48 sasz., Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zaoferowanie
produktu Moviprep x 4 saszetki 1 po przeliczeniu zaoferowanie 360 op.?

Informujemy, ze jeden zestaw czterech saszetek Moviprep zawiera (pr. do p.rozt.doust. 1 zestaw: 2
torebki

A + 2 torebki B. Saszetka A: Makrogol 100g, Sodu siarczan bezwodny 7,5g, Sodu chlorek 2,691, Potasu
chlorek 1,015g. Saszetka B: Kwas ascorbowy 4,7g, Sodu ascorbinian 5,9g.) i pozwala na przygotowanie
do zabiegu jednego pacjenta. Skuteczne oczyszczanie jelita uzyskuje si¢ juz przy uzyciu 2 litrow leku
MOVIPREP® dzieki potaczeniu makrogolu 3350 z komponenta askorbinowg i elektrolitami.

Dodatek askorbinianu powoduje nasilenie efektu przeczyszczajacego poprzez zwigkszenie objetoSci
stolca 0 25% w poréwnaniu do efektu wywolywanego przez roztwor niezawierajacy tego sktadnika.
Badania wykazaty, ze w poréwnaniu do 4 litréw innego, badanego roztworu z makrogolem:
MOVIPREP® (2 1) ma zdecydowanie lepiej akceptowang objegtosé, dzigki czemu jest tatwiejszy do
wypicia dla pacjentéw.

MOVIPREP® (2 1) jest oceniany przez pacjentow jako zdecydowanie smacznigjszy (o smaku
cytrynowym).

MOVIPREP® (2 1) posiada zblizony profil bezpieczenstwa.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/w rozwigzania



Pytanie nr 22
Dotyczy zadania nr 98

Czy w zadaniu Nr 98 (Thalidomidum) wyraza Panstwo zgodg na ztozenie oferty z produktem leczniczym
w postaci kapsutek ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwiazanie

Pytanie nr 23
Dotyczy zadania nr 102

Czy w zadaniu Nr 102 (Daunorubicini) wyrazg Panstwo zgodg¢ na zlozenie oferty z produktem
leczniczym w opakowaniu zawierajacym 1 fiol.?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie

Pytanie nr 24
Dotyczy zadania nr 98,99,100,102

Czy wyraza Panstwo zgode na zlozenie oferty w zadaniach : 98, 99, 100, 102 na produkty lecznicze
bedace sprowadzane w ramach importu docelowego z kraju z poza Unii Europejskiej?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie

Pytanie nr 25
Dotyczy zadania 3 poz. 31

Czy Zamawiajacy wymaga aby oferowany preparat NIE POSIADAY w skladzie konserwantu, chlorku
bezalkaniowego lub ograniczyt jego ilo§¢ do maximum 0,005% zgodnie z obowigzujaca w Polsce
Farmakopea Polska wyd X (zr6dto: Polskie Towarzystwo Farmaceutyczne: Farmakopea Polska X, 2014),
ktora okresla dopuszczalng zawarto$¢ wodnego roztworu chlorku benzalkoniowego do stosowania na
btony sluzowe 0,005%.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga w/w rozwigzania

Pytanie nr 26
Dotyczy zadania 3 poz. 31

Czy Zamawiajacy wymaga aby oferowany produkt posiadat potwierdzong klinicznie skutecznos¢ w
redukcji czasu trwania oraz stopniu nasilenia zapalenia blony sluzowej jamy ustnej u ludzi?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga w/w rozwigzania

Pytanie nr 27
Dotyczy zadania nr 71

Prosimy o doprecyzowanie opisu przedmiotu zaméwienia.

Czy Zamawiajacy wymaga aby oferowany paracetamol znajdowal si¢ w opakowaniu z dwoma
niezaleZznymi szczelnymi portami, umozliwiajgcymi podanie leku w systemie zamknigtym. Zapewnianie
aseptycznej podazy lekow w systemie zamknigtym zdecydowanie ogranicza zagrozenia zakazeniami
szpitalnymi.

Rezolucja Rady Europy CM/Res AP z 2011 moéwi: ,,...jedynie przygotowywanie lekoOw uznane za
czynnosci niskiego ryzyka moze by¢ dokonane na oddziatach szpitalnych przez personel pielggniarski i
moze mie¢ miejsce tylko przy wykorzystaniu w terapii lekow gotowych do podania zwanych (,,RTU —
ready to use”) zgodnych z zasadami prowadzenia farmakoterapii wedlug standardow tzw. Bezpiecznej
Linii Naczyniowej (BLN) i stosowania zamknigtego systemu infuzyjnego...”. Zamknigty system
infuzyjny zgodnie z jego definicjg wedtug NIOSH 2004 (National Institute for Occupational Safety)
zapewniony moze by¢ poprzez stosowanie tylko urzadzen do podazy lekéw (z uwzglednieniem
opakowan lekéw), ktore nie dokonuja wymiany niefiltrowanego powietrza lub zanieczyszczen z
otoczeniem, tym samym ograniczajac do minimum ryzyko przedostawania sig szczepdéw bakteryjnych, a
co za tym idzie wywotywania zakazen szpitalnych. Odwotujac si¢ do Rezolucji Unii Europejskiej
CM/Res AP/1/2011 farmaceuci szpitalni powinni w pierwszej kolejnosci zapewni¢ dostgpnosé w
szpitalach tych produktéw leczniczych, ktore wystgpuja w Polsce



w formie gotowej do podania pacjentowi z uwzglednieniem odpowiedniej postaci farmaceutyczne;.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga w/w rozwiazania

Pytanie nr 28
Dotyczy zadania nr 3 poz. 56 i zadania nr 60 poz.1

W pakiecie (zadaniu) Zadanie nr 3, w pozycji 56 oraz w pakiecie (zadaniu) Zadanie nr 60, w pozycji 1
dotyczacych ,,Lactobacillus helveticus, rhamnosus x 60 kaps./Lactobacillus helveticus, Lactobacillus
rhamnosus x 10 kaps.” dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin x 20
kapsulek lub Floractin Box x 300 (20 blistrow x 15 kapsutek — z przeliczeniem na takiej wielkosci
opakowania) producenta Novascon Pharmaceuticals?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie

Pytanie nr 29
Dotyczy zadania nr 62:

Czy wyraza Panstwo zgodg na przedstawienie oferty w pozycji 1 na Gliclazidum (Diaprel MR) 60 mg x
60 tabl. o zmodyf. uwalnianiu zamiast Gliclazidum (Diaprel MR) 30 mg x 90 tabl. o zmodyfikowanym
uwalnianiu z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia wycenianej ilosci?

Podzielnos¢ dawki, w tabletce o zmodyfikowanym uwalnianiu w preparacie Diaprel MR w dawce 60 mg,
jest osiagnigta dzigki zastosowaniu technologii wbudowanej siatki polimerowej (EPMT?2).

Diaprel MR w dawce 60 mg w opakowaniu zawierajacym 30 tabletek (kod EAN 5909997747446) jest
objety refundacjg (por. 1229 , odptatno$é ryczattowa - R).

W przypadku wyrazenia zgody na powyzsza propozycje, prosimy o informacj¢ jaka ilos¢ Diaprelu MR 60
mg x 60 tabl. nalezy wyceni¢ w ofercie przetargowej?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszeza w/w rozwigzania

Pytanie nr 30

Dotyczy projektu umowy

Czy wymog umieszczenia na fakturze wzmianek o platnosci zgodnej z umowa, okre$lony w par. 4.4 jest
bezwzgledny? Systemy ksiggowe generuja faktury o okreslonych, standardowych zapisach 1 dodatkowe
wzmianki na fakturach wymagalby indywidualnej ‘recznej’ obrobki. Skoro strony w pisemnej umowie
okreslity termin platnosci, to zamieszczenie dodatkowego zapisu na fakturze nie wnosi Zadnej wartoSci
dodanej do relacji stron. Tym bardziej, ze ewentualne niescistosci moga by¢ korygowane (par. 4.5).
OdpowiedZ: Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian

Pytanie nr 31

Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiajacy w par. 5.1 wskaze konkretny minimalny termin waznosci, np. 6 miesigcy? Utatwia to
wybor lekoéw do dostaw oraz sprawdzenie przy dostawie, czy termin jest wiasciwy.

Odpowiedz: Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian

Pytanie nr 32

Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiajacy zmieni warto$¢ kar umownych okreslonych w par. 6.1.1.1 z 10 % do wartosci max
5%? Obecna kara umowna jest razgco wygorowana.

Odpowiedz: Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian

Pytanie nr 33

Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiajacy zmieni warto$¢ kar umownych okreslonych w par. 6.1.1.4 z 10 % do warto$ci max
5%? Obecna kara umowna jest razaco wygdrowana.

Odpowiedz: Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian



Pytanie nr 34
Dotyczy zadania nr 85 poz. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu 85 poz. 4 leku w postaci fiolki?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania leku w postaci fiolki

Pytanie nr 35
Dotyczy zadania nr 85 poz. 16

Czy Zamawiajacy wydzieli z Zadania 85 poz. 16 do oddzielnego zadania co umozliwi zloZenie ofert
wiekszej liczbie Wykonawcow?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania

Pytanie nr 36
Dotyczy zadania nr 11 poz.1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu 11 pozycji 1 produktu leczniczego
Linezolidum 2mg/ml 300ml w opakowaniu butelka z dwoma portami KabiPac x 10 sztuk?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie

Pytanie nr 37

Dotyczy zadania nr 31 poz.1,2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w Zadaniu 31 pozycji 1 oraz 2 produktu leczniczego
Bendamustin w opakowaniu 1 fiolka?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie

Pytanie nr 38

Dotyczy zadania nr 52 poz.1,2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu 52 pozycji 1 oraz 2 produktu leczniczego
Bendamustin w opakowaniu 1 fiolka?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie

Pytanie nr 39
Dotyczy zadania nr 52 poz.3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu 52 pozycji 3, co pozwoli na przystapienie do
nowo utworzonego zadania wiekszej ilosci Oferentéw a co za tym idzie uzyskanie nizszej cenowo oferty?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszceza w/w rozwiazania

Pytanie nr 40
Dotyczy zadania nr 63 poz.1,2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu 63 pozycji 1 oraz 2 produktu
Levofloxacinum 5mg/ml w opakowaniu butelka z dwoma portami KabiPac x 10 sztuk?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza w/w rozwiazanie

Pytanie nr 41
Dotyczy zadania nr 80 poz.23

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu 80 pozycji 23 produktu leczniczego
Ceftazidime 2g w opakowaniu butelka x 10 sztuk?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie

Pytanie nr 42
Dotyczy zadania nr 80 poz.22

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w Zadaniu 80 pozycji 22 produktu leczniczego
Ceftazidime 1g w opakowaniu fiolka x 10 sztuk?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie



Pytanie nr 43
Dotyczy zadania nr 80 poz.33

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu 80 pozycji 33 produktu leczniczego Kalii
chloridum 15% 150mg/ml 20 ml w opakowaniu 20 amputek?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie

Pytanie nr 44
Dotyczy zadania nr 80 poz.44

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu 80 pozycji 44 produktu leczniczego
Propofolum 10mg/ml 20 ml w opakowaniu 5 amputek?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/w rozwiazania

Pytanie nr 45

Dotyczy zadania nr 80 poz.22,23,28,33,44,47,48,61

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu 80 pozycji 22,23,28, 33,44,47,48,61 co pozwoli
na przystapienie do nowo utworzonego zadania wigkszej ilosci Oferentéw a co za tym idzie uzyskanie
nizszej cenowo oferty?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania

Pytanie nr 46
Dotyczy zadania nr 82 poz.20

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu 82 pozycji 20 produktu leczniczego
Linezolidum 2mg/ml 300ml w opakowaniu butelka z dwoma portami KabiPac x 10 sztuk?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwiazanie

Pytanie nr 47
Dotyczy zadania nr 82 poz. 25

Dotyczy Zadania 82 pozycji 25. Zwracamy si¢ z prosba o doprecyzowanie wymaganej dawki produktu
leczniczego.
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze lek nalezy wyceni¢ w dawce 4,5 mg

Pytanie nr 48
Dotyczy zadania nr 82 poz.26

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu 82 pozycji 26 produktu leczniczego
Propofolum 10mg/ml 20 ml w opakowaniu 5 ampulek?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania

Pytanie nr 49
Dotyczy zadania nr 82 poz.13,19,20,25,26,27,29

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu 82 pozycji 13,19,20,25,26,27,29, co pozwoli na
przystapienie do nowo utworzonego zadania wigkszej iloSci Oferentéw a co za tym idzie uzyskanie
nizszej cenowo oferty?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwiazania

Pytanie nr 50
Dotyczy zadania nr 86 poz.3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu 86 pozycji 3 produktu leczniczego
Ceftazidime 2g w opakowaniu butelka x 10 sztuk?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraia zgode na w/w rozwigzanie z réwnoczesnym przeliczeniem iloSci



Pytanie nr 51
Dotyczy zadania nr 86 poz.4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na zaoferowanie w Zadaniu 86 pozycji 4 produktu leczniczego
Ceftazidime 1g w opakowaniu fiolka x 10 sztuk?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na w/w rozwigzanie z rownoczesnym przeliczeniem ilosci

Pytanie nr 52
Dotyczy zadania nr 86 poz.6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu 86 pozycji 6 produktu leczniczego Kalii
chloridum 15% 150mg/ml 20 ml w opakowaniu 20 amputek?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na w/w rozwigzanie z réwnoczesnym przeliczeniem iloSci

Pytanie nr 53
Dotyczy zadania nr 88 poz.2

Czy w Zadaniu 88 pozycji 2 Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie produktu leczniczego Vamin 18
Electrolyte-Free — roztwor aminokwasow 11,4% bez elektrolitow o zawartosci azotu 18 g/l, butelka 500
ml?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie

Pytanie nr 54
Dotyczy zadania nr 88 poz.4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w Zadaniu 88 pozycji 4 produktu leczniczego w
opakowaniu 10 fiolek?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie

Pytanie nr 35

Dotyczy zadania nr 88 poz. S

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w Zadaniu 88 pozycji 5 produktu leczniczego w
opakowaniu 10 fiolek?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie

Pytanie nr 56
Dotyczy zadania nr 88 poz.8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w Zadaniu 88 pozycji 8 produktu leczniczego Emulsja
thuszczowa 20% 500ml w opakowaniu butelka?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie

Pytanie nr 57
Dotyczy zadania nr 88 poz.9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zaoferowanie w Zadaniu 88 pozycji 9 produktu leczniczego Emulsja
thuszczowa 20% 100ml w opakowaniu butelka?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie

Pytanie nr 58
Dotyczy zadania nr 88 poz. 11

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na zaoferowanie w Zadaniu 88 pozycji 11 produktu leczniczego w
opakowaniu 10 fiolek?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie

Pytanie nr 59
Dotyczy zadania nr 92 poz.30

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w Zadaniu 92 pozycji 30 Worek trzykomorowy ze
sterylnymi portami do zywienia pozajelitowego droga zyl obwodowych, zawierajacy: aminokwasy, 7,4g

9



azotu, 15% oleju rybiego, olej sojowy, MCT, olej z oliwek, weglowodany z elektrolitami, warto$é
energetyczna pozabiatkowa 800kcal, objetos¢ 1448 ml?
OdpowiedZz: Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwiazanie

Pytanie nr 60
Dotyczy zadania nr 92 poz. 32

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w Zadaniu 92 pozycji 32 Worek trzykomorowy ze
sterylnymi portami do Zywienia pozajelitowego drogg zyt centralnych, zawierajacy: aminokwasy, 16g
azotu, 15% oleju rybiego, olej sojowy, MCT, olej z oliwek, weglowodany bez elektrolitow, wartos¢
energetyczna pozabiatkowa 1800kcal, objgtosc ok. 2000ml?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie

Pytanie nr 61
Dotyczy zalacznika nr 3 ,,Specyfikacja Asortymentowo- Cenowa”

Prosimy o podanie, w jaki sposob prawidlowo przeliczy¢ ilos¢ opakowan handlowych w przypadku
wystgpowania na rynku opakowan posiadajacych inng ilo§¢ sztuk (tabletek, amputek, kilogramow itp.),
niz zamieszczona w SIWZ; a takze w przypadku, gdy wycena innych opakowan lekow spelniajacych
wlasciwosci terapeutyczne jest korzystniejsza pod wzglgdem ekonomicznym (czy podaé pelne ilosci
opakowan zaokraglone w gorg, czy ilo§¢ opakowan przeliczy¢ do dwoch miejsc po przecinku)?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nalezy poda¢ pelne ilosci zaokraglone w gore

Pytanie nr 62
Dotyczy zalacznika nr 3 ,,Specyfikacja Asortymentowo- Cenowa”

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang postaci form doustnych, tj. wyceng:

zamiast tabletek — tabletki powlekane, kapsulki (w tym twarde i elastyczne) lub drazetki?

zamiast tabletek powlekanych —tabletki, kapsulki (w tym twarde i elastyczne) lub drazetki?

zamiast kapsutek (w tym twardych 1 elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drazetki?

Zamiast drazetek — kapsuiki, tabletki lub tabletki powlekane?

Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych 1lub kapsulek —twardych, elastycznych) - o powolnym
uwalnianiu —(tabletki, tabletki powl. lub kapsulki twarde, elastyczne) - o zmodyfikowanym uwalnianiu?
Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowe;j.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Dla pozycji 21 w zadaniu nr 67 Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania

Pytanie nr 63
Dotyczy zalacznika nr 3 ,Specyfikacja Asortymentowo- Cenowa”

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zamiane postaci form iniekcyjnych: amputek zamiast fiolek i
odwrotnie? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowe;.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwijzanie.

Dla pozycji 26 w zadaniu nr 82 Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania

Dla pozvciji 44 w zadaniu nr 80 Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwiazania

Pytanie nr 64
Dotyczy zalacznika nr 3 ,,Specyfikacja Asortymentowo- Cenowa”

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na umieszczenie adnotacji pod Pakietem dla pozycji, ktorych wystepuje
przerwa w produkcji lub okresowy brak dostgpno$ci w sprzedazy?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode. Produkt leczniczy nalezy wyceni¢' z adnotacja pod
pakietem o braku dostepnosci

Pytanie nr 65
Dotyczy zadania nr 20 poz.1

Czy Zamawiajacy wymaga aby preparat w pakiecie 20 poz. 1, posiadat rejestracje w profilaktyce
inwazyjnych zakazen grzybiczych u pacjentow wysokiego ryzyka po allogenicznym przeszczepieniu
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macierzystych komorek krwiotworczych oraz by mogt by¢ stosowany u pacjentéw z umiarkowana lub
ciezka niewydolnoscia nerek, nie poddawanych hemodializie, oraz byl zarejestrowanym produktem
leczniczym (ChPL) w postaci zestawu do infuzji i posiadat beziglowy zestaw do infuzji, ktéry ma wpltyw
na bezpieczenstwo personelu- eliminuje mozliwos¢ przypadkowego zakhucia, a tym samym obniza
ryzyko zakazen?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie ale nie wymaga

Pytanie nr 66
Dotyczy zadania nr 44 poz.4,5

Czy Zamawiajacy w pakiecie 44 poz. 4-5 wymaga, aby lek byl zarejestrowany przynajmniej w jednym z
wymienionych wskazan:- chemioterapia paliatywna raka polaczenia przelykowo-zotadkowego-
nowotwory glowy i szyi- rak trzustki w leczeniu skojarzonym wg schematu PEFG (cisplatyna,
epirubicyna, 5-fluorouracyl i gemcytabina)- migsaki tkanek migkkich?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga w/w rozwigzania

Pytanie nr 67
Dotyczy zadania nr 8 poz.1

Czy Zamawiajacy w zakresie pakietu nr 8 poz. 1 (Meropenem) wymaga, aby trwalo$¢ roztworu do
wstrzyknieé¢ dozylnych preparatu po przygotowaniu wynosita 3 godziny w kontrolowanej temperaturze
do 25 st. C, lub 12 h w temperaturze 2-8 st. C i aby trwalo$¢ roztworu do infuzji preparatu meropenem
po przygotowaniu z 0,9% chlorkiem sodu wynosita 3 godziny w kontrolowanej temperaturze do 25 st. C,
lub 24 h w temperaturze 2-8 st. C ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga w/w rozwigzania

Pytanie nr 68
Dotyczy zadania nr 8 poz.1

Czy Zamawiajacy w zakresie pakietu nr 8 poz. 1 (Meropenem) wymaga, aby preparat posiadat
zarejestrowane wskazania: do leczenia pacjentow z bakteriemia, ktdra wystgpuje w zwiazku z
ktorymkolwiek z zakazen wymienionych w Charakterystyce Produktu Leczniczego lub podejrzewana jest
o taki zwiazek tj. cigzkie zapalenie pluc, w tym szpitalne tzw. respiratorowe zapalenie pluc, zapalenie
oskrzeli i pluc w przebiegu mukowiscydozy, powiktane zakazenia uktadu moczowego i jamy brzusznej,
zakazenia §rodporodowe i poporodowe, powiklane zakazenia skory i tkanek migkkich i ostre bakteryjne
zapalenie opon mézgowo-rdzeniowych?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga w/w rozwigzania

Pytanie nr 69

Dotyczy zadania nr 2 poz.20

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2 poz. 20 dopusei lek Calciu gluconate 10% x 50 amp w il 60 op
sprowadzanego na czasowe dopuszczenie do obrotu przez Ministra Zdrowia?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie

Pytanie nr 70
Dotyczy zadania nr 2 poz.21

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2 poz. 21 mian na mysli Calcium, tabl. mus, sm. jezyn, 16szt —
suplement diety?
Odpowiedz: Zamawiajacy w pakiecie nr 2 poz. 21 wymaga Caleium, tabl. mus, sm. jezyn, 16 tabl.

Pytanie nr 71
Dotyczy zadania nr 2 poz.24

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2 pozycja 24 (Carbo medicinalis 300 mg) wyrazi zgodg na wyceng leku
w dawce 200mg w ilosci 5 op. Lek wymagany w siwz zostal wycofany z oferty producenta 1 nie jest
dostgpny juz w sprzedazy.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie

11



Pytanie nr 72
Dotyczy zadania nr 2 poz. 146

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2 pozycja 146 miat na mysli lek Amiloridi hydr+hydrochlorothiazidum x
50 tbl w dawce 0,0025+0,025 g czy Amiloridi hydrthydrochlorothiazidum x 50 tbl w dawce
0,005+0,05g.?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, Ze lek nalezy wyceni¢ w dawce 5 mg+ 50 mg

Pytanie nr 73
Dotyczy zadania nr 3 poz.62

Czy zamawiajacy wymaga, aby w pakiecie nr 3 poz. 62 byl preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4
litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, ktory jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii
Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. ktorego oferta cenowa
jest korzystna dla zamawiajacego?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, aby wyceni¢ lek zgodny z opisem przedmiotu zaméwienia

Pytanie nr 74
Dotyczy zadania nr 3 poz.62

Czy zamawiajacy wymaga aby w pakiecie nr 3 poz. 62 byl preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4
litry - Fortrans) o sktadzie chemicznym zgodnym z SIWZ?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, aby wyceni¢ lek zgodny z opisem przedmiotu zaméwienia

Pytanie nr 75
Dotyczy zadania nr 3 poz.97

Czy Zamawiajacy wykresli z pakietu nr 3 poz. 97 Streptokinasum — zakonczona produkcja, brak
odpowiednika.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze nalezy wycenié¢ preparat podajac ostatnia cene z adnotacja
pod pakietem o zakonczonej produkcji

Pytanie nr 76
Dotyczy zadania nr 3 poz.99

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 3 poz. 99 mial na mysli Terbinafini 10mg/ml 15 g krem?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze nalezy wyceni¢ Terbinafini 10g/ml 15 g w postaci kremu

Pytanie nr 77
Dotyczy zadania nr 3 poz.140

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 3 poz. 140 dopusci lek sprowadzany na czasowe dopuszczenie do obrotu
przez Ministra Zdrowia?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie

Pytanie nr 78

Dotyczy projektu umowy

Do tresci §3 ust.6 projektu umowy prosimy o dodanie stow zgodnych z przestanka wynikajacq z tresci
art. 552 k.c.: "... z wylaczeniem powolania si¢ przez Wykonawce na okoliczno$ci, ktore zgodnie z
przepisami prawa powszechnie obowigzujacego uprawniajg Sprzedajgcego do odmowy dostarczenia
towaru Kupujacemu."

Odpowiedz: Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian

Pytanie nr 79

Dotyczy projektu umowy

Do treSci §5 ust.1 projektu umowy. Skoro Zamawiajacy przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z
biezacym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczno$ci dhluzszego przechowywania
zamOwionych produktéw w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek okresu waznoSci
zamoOwionych towaréw nie krotszy niz 2/3 okresu wazno$ci wskazanego przez producenta? Wskazujemy
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przy tym, Zze zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu
waznosci sg pelnowartosciowe i dopuszczone do obrotu. W zwiazku z powyzszym prosimy o skrdcenie
wymaganego terminu waznosci przynajmniej do 6 m-cy od daty dostawy lub dopisanie do §5 ust.l
projektu umowy nastepujacej tresci: "..., dostawy produktéw z krotszym terminem waznos$ci moga by¢
dopuszczone w wyjatkowych sytuacjach i kazdorazowo zgode na nie musi wyrazi¢ upowazniony
przedstawiciel Zamawiajacego."

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian. Jest to dla Zamawiajgcego bezpieczny
termin waznoS$ci nie pozwalajacy na przeterminowanie si¢ lekéw. Leki przechowywane s3 nie tylko
w aptece ale takze w apteczkach oddziatowych

Pytanie nr 80
Dotyczy projektu umowy

Do tresci §5 ust.3 projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie okresu na wymiang
wadliwego przedmiotu umowy dostarczonego w ramach importu docelowego do 21 dni od otrzymania
reklamacji?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na w/w rozwigzanie

Pytanie nr 81

Dotyczy projektu umowy

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy 1 braku mozliwosci
dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozilo razaca starta dla
Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub na wylaczenie
tego produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez Wykonawce (dotyczy zapisu §7 ust.3
pkt 3.1. projektu umowy)?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/w rozwiazanie

Pytanie nr 82

Dotyczy projektu umowy

Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwo§¢ zmian ilosciowych przedmiotu umowy, ale nie okreslit ich
warunkow, m.in. nie wskazal w jakich okolicznoéciach zmiana moglaby mie¢ miejsce, nie wskazal w
zaden sposoOb granic zmian iloSciowych odno$nie poszczegolnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w
zwiazku z art. 144 ust. 1 /in fine/ ustawy Prawo zamowien publicznych, brak okreslenia warunkéw
zmiany umowy bedzie przesadzaé o niewaznos$ci zapisow z  §7 ust.3 pkt 3.6 1 3.8. Czy z zwiazku z tym,
Zamawiajacy odstapi od tych zapisow w umowie?

Odpowiedz:-Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian

Pytanie nr 83
Dotyczy zadania nr 51 poz.7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z zadania 51 poz nr 7 (Nadroparin 2850 jm/0,3 ml)?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza w/w rozwigzania. W przypadku braku dostepnos$ci leku
nalezy wyceni¢ pozycje podajac ostatnig ceng z informacjg o braku dost¢pnos$ci

Pytanie nr 84
Dotyczy zadania nr 51 poz.7

W przypadku negatywnej odpowiedzi na w/w pytanie - czy ze wzgledéw ekonomicznych w zadaniu 51
poz nr 7, Zamawiajacy wyrazi zgode na zamiang 280 opakowan Nadroparin 2850 jm/0,3 ml x 10
amp.strz., na posta¢ wielodawkowg Nadroparine Calcium czyli FRAXIPARINE MULTI inj 9500jm/ml
x10f a 5ml (w iloéci 17 opakowan) + STRZYKAWKA KD-JECTII 1ml +igla 25G x100 (w ilosci 17
opakowan) + MINI SPIKE V X 1 szt (w ilosci 170 szt)

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania

13



Pytanie nr 85
Dotyczy zadania nr 35, zadania nr 38 poz. 1, zadania nr 84 poz. 1,4, 6,7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dostarczenie produktéw leczniczych zawartych w zadaniach nr 35, 38
poz. 1,4, 6,7 z terminem waznoS$ci 12 miesigcy od daty dostawy do siedziby Zamawiajacego?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/w rozwigzanie

Pytanie nr 86

Dotyczy zadania nr 84 poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu leczniczego Mofetil mycophenolate 250mg x
100 w postaci kapsulek?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie

Pytanie nr 87

Dotyczy zadania nr 87 poz.2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie z Pakietu 87 pozycja 2 Sevoflurane do osobnego pakietu?
Wyrazona zgoda, pozwoli na udzial w nowo utworzonym pakiecie wiekszej ilosci oferentow, a co za tym
idzie na uzyskanie przez Zamawiajacego konkurencyjnych cenowo ofert.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/w rozwigzanie

Pytanie nr 88
Dotyczy zadania nr 87 poz.2

Czy zamawiajacy w Zadaniu 87 Sevoflurane poz. 2 wymaga aby zaoferowany produkt Sevofluran byt w
butelce odpornej na uszkodzenia mechaniczne (innej niz szklana)?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowany produkt Sevoflurane byl w butelce odpornej
na uszkodzenia mechaniczne (innej niz szklana)

Pytanie nr 89
Dotyczy zadania nr 78

Czy Zamawiajacy wymaga aby pltyn ACD-A 500 ml worek byl wyposazony w bezpieczny lacznik
antykoagulantu?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie

Pytanie nr 90

Pytanie do pkt. 2 Termin wykonania poszczegolnych dostaw, Cz. XII. ZASADY OCENY OFERT
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przedtuzenie terminu dostawy w zakresie Zadania nr 78?
Realizowane w zakresie zadania nr 78 dostawy to przesytki wielkogabarytowe (palety), czas dostawy
gwarantowany przez kuriera (transport z magazynu zagranicznego) wynosi od 4 do5 dni roboczych,
dlatego uprzejmie prosimy o umozliwienie zaoferowania terminu 5 dni roboczych przy 0 punktach w
kryterium Termin wykonania poszczegdlnych dostaw.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania
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